










PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - INFORMATIKA
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

JURNAL MENGAJAR DOSEN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Mata Kuliah : Analisa Numerik
Dosen Pengampu : Andri Pramuntadi, S.Kom., M.Kom.
Program Studi : S1 INFORMATIKA
Sem/Ruang/Kelas : 04//01
Jml Peserta : 41

NO PERTEMUAN
HARI/TGL

JAM

MATERI YANG DISAMPAIKAN JML HADIR MHS
HADIR TIDAK

HADIR
%

HADIR
1 Pertemuan Ke-1

27 Februari 2023
Jam 10.30-12.10, Ruang:SH 114

Konsep deret
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 01 Maret 2023 Pukul 12:21:11

35 6 85,37

2 Pertemuan Ke-2
06 Maret 2023
Jam 10.30-12.10, Ruang:SH 114

-
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 13 Maret 2023 Pukul 15:54:31

38 3 92,68

3 Pertemuan Ke-3
13 Maret 2023
Jam 10.30-12.10, Ruang:SH 114

-
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 13 Maret 2023 Pukul 15:55:24

37 4 90,24

4 Pertemuan Ke-4
20 Maret 2023
Jam 10.30-12.10, Ruang:sh 112

-
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 21 Maret 2023 Pukul 10:53:29

37 4 90,24

5 Pertemuan Ke-5
27 Maret 2023
Jam 10.30-12.10, Ruang:sh 112

solusi persamaan non linier
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 29 Mei 2023 Pukul 14:10:56

41   100,00

6 Pertemuan Ke-6
08 Mei 2023
Jam 10.30-12.10, Ruang:sh 112

solusi persamaan linier
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 29 Mei 2023 Pukul 14:11:47

41   100,00

7 Pertemuan Ke-7 solusi persamaan linier 41   100,00
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13 Mei 2023
Jam 10.30-12.10, Ruang:sh 112

-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 29 Mei 2023 Pukul 14:12:36

8 Pertemuan Ke-8
15 Mei 2023
Jam 10.30-12.10, Ruang:SH 112

interpolasi dan esktrapolasi
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 29 Mei 2023 Pukul 14:13:20

41   100,00

9 Pertemuan Ke-9
22 Mei 2023
Jam 10.30-12.10, Ruang:SH 112

interpolasi dan ekstrapolasi
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 29 Mei 2023 Pukul 14:14:00

41   100,00

10 Pertemuan Ke-10
29 Mei 2023
Jam 10.30-12.10, Ruang:SH 112

integrasi numerik
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 29 Mei 2023 Pukul 14:14:30

41   100,00
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NO PERTEMUAN
HARI/TGL

JAM

MATERI YANG DISAMPAIKAN JML HADIR MHS
HADIR TIDAK

HADIR
%

HADIR
11 Pertemuan Ke-11

05 Juni 2023
Jam 10.30-12.10, Ruang:sh 112

turunan numerik
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 15 Juni 2023 Pukul 11:04:13

41   100,00

12 Pertemuan Ke-12
12 Juni 2023
Jam 10.30-12.10, Ruang:sh 112

Persamaan diferensial
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 15 Juni 2023 Pukul 11:04:52

41   100,00

13 Pertemuan Ke-13
19 Juni 2023
Jam 10.30-12.10, Ruang:sh 112

Persamaan diferensial
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 15 Juni 2023 Pukul 11:05:22

41   100,00

14 Pertemuan Ke-14
26 Juni 2023
Jam 10.30-12.10, Ruang:sh 112

penyusunan penggunaan metode numerik
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 15 Juni 2023 Pukul 11:05:58

41   100,00

  Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Informatika,

 

  Dhina Puspasari Wijaya, S.Kom., M.Kom.
NIP. 13201820612
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PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - INFORMATIKA
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 INFORMATIKA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Analisa Numerik Kelas : 01
Dosen : Andri Pramuntadi, S.Kom., M.Kom. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 183200022 AHMAD WILDAN KOTARA V V V V V V V V V V V V V V 14

2. 213200227 ALAN FIRDAUS     V V V V V V V V V V V V 12

3. 213200216 ALBERT AYMI PRATAMA PUTRA V V     V V V V V V V V V V 12

4. 213200217 ANDI RABIATUL ADAWIYYAH V V V V V V V V V V V V V V 14

5. 213200188 ANDRA JUANSA   V V V V V V V V V V V V V 13

6. 213200218 ANISA TRI BANOWATI V V V V V V V V V V V V V V 14

7. 213200197 BAGUS RIZKI SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V 14

8. 213200201 CALVIN RAMADHAN ERIKA         V V V V V V V V V V 10

9. 213200186 DIANA CINDY FRAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V 14

10. 213200205 ELI SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V 14

11. 213200212 FARHAN MAULANA PANGESTU V V V V V V V V V V V V V V 14

12. 213200189 GHUFRON ROSYID V V V V V V V V V V V V V V 14

13. 213200191 IBNU YAHYA DWINANDA V V V V V V V V V V V V V V 14

14. 213200211 ICHA PUSPITA SARI V V V V V V V V V V V V V V 14

15. 213200220 INGGA ARBIANTARA ULYANIKA V V V V V V V V V V V V V V 14

16. 213200221 IQBAL ARROSYID V V V V V V V V V V V V V V 14

17. 213200213 KHABIBUROHMAN V V V V V V V V V V V V V V 14

18. 213200222 KURNIAWAN ADI SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V 14

19. 213200195 LENI TRI WIBOWO V V V V V V V V V V V V V V 14

20. 193200053 M. RAFLI   V V V V V V V V V V V V V 13

21. 213200209 MOH. HOYYAR V V V V V V V V V V V V V V 14

22. 203200128 MUHAMAD HAFIDUDIN   V V V V V V V V V V V V V 13

23. 213200223 MUHAMAD ZAKY FAREZA V V V V V V V V V V V V V V 14

24. 213200214 MUHAMMAD ASIFAQ V V V V V V V V V V V V V V 14

25. 213200200 MUHAMMAD ILYAS V V V V V V V V V V V V V V 14

26. 213200206 MUHLISIN V V     V V V V V V V V V V 12

27. 213200192 RAGIL TRI SAPUTRO V V V V V V V V V V V V V V 14

28. 213200194 RIDWAN MAULANA V V V V V V V V V V V V V V 14

29. 213200203 RIZKI RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V 14

30. 213200198 RIZKY WANTORO V V V V V V V V V V V V V V 14

31. 213200193 SAFIRA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V 14

32. 213200224 SAYYID UMAR AR-RAHMAH ALHAMID V V V V V V V V V V V V V V 14

33. 213200215 SEPTIAN ADI ALAMSYAH         V V V V V V V V V V 10

34. 213200190 SHANDI ADHITYA SUWONDO V V V V V V V V V V V V V V 14

35. 213200210 SHELLA YUSNITA V V V V V V V V V V V V V V 14

36. 213200185 SINDY ASDISTIA V V V V V V V V V V V V V V 14

37. 213200196 SITI AISAH V V V V V V V V V V V V V V 14

38. 213200207 SUBKHI MASHADI V V V V V V V V V V V V V V 14

39. 213200208 WADIDUR RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V 14

40. 213200199 WANTO WIDODO V V V V V V V V V V V V V V 14

41. 213200226 YOKO KHOMARUDIN HABIBUROCHMAN V V V V V V V V V V V V V V 14

Keterangan:

Pertemuan Ke 1 : SENIN 27 Februari 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:SH 114
Pertemuan Ke 2 : SENIN 06 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:SH 114
Pertemuan Ke 3 : SENIN 13 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:SH 114
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Pertemuan Ke 4 : SENIN 20 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:sh 112
Pertemuan Ke 5 : SENIN 27 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:sh 112
Pertemuan Ke 6 : SENIN 08 Mei 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:sh 112
Pertemuan Ke 7 : SABTU 13 Mei 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:sh 112
Pertemuan Ke 8 : SENIN 15 Mei 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 9 : SENIN 22 Mei 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 10 : SENIN 29 Mei 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 11 : SENIN 05 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:sh 112
Pertemuan Ke 12 : SENIN 12 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:sh 112
Pertemuan Ke 13 : SENIN 19 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:sh 112
Pertemuan Ke 14 : SENIN 26 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:sh 112

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Informatika

 

  Andri Pramuntadi, S.Kom., M.Kom.
NIP. 131620427

Dhina Puspasari Wijaya, S.Kom., M.Kom.
NIP. 13201820612

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


DAFTAR NILAI MAHASISWA

Tahun Ajaran : 2022/2023
Semester : Genap
Jenjang Studi : S1
Program Studi : INFORMATIKA
Kelas Kuliah :  01
Kode MK : INF018
Mata Kuliah : Analisa Numerik

No. NIM K Nama Mahasiswa
HADIR TUGAS MID UAS NILAI AKHIR BOBOT NILAI

1 183200022 AHMAD WILDAN KOTARA 75 60 65 78 71 B
2 193200053 M. RAFLI 75 60 65 80 72 B
3 203200128 MUHAMAD HAFIDUDIN 80 80 75 79 78 AB
4 213200185 SINDY ASDISTIA 90 75 75 79 79 AB
5 213200186 DIANA CINDY FRAHMAWATI 90 80 80 79 81 A
6 213200188 ANDRA JUANSA 90 82 78 76 79 AB
7 213200189 GHUFRON ROSYID 90 85 85 80 84 A
8 213200190 SHANDI ADHITYA SUWONDO 90 75 65 80 75 AB
9 213200191 IBNU YAHYA DWINANDA 90 75 70 75 75 AB

10 213200192 RAGIL TRI SAPUTRO 90 78 78 80 80 A
11 213200193 SAFIRA RAMADHANI 90 78 70 82 78 AB
12 213200194 RIDWAN MAULANA 90 78 75 75 77 AB
13 213200195 LENI TRI WIBOWO 90 78 70 80 78 AB
14 213200196 SITI AISAH 90 75 71 77 76 AB
15 213200197 BAGUS RIZKI SETIAWAN 90 78 74 80 79 AB
16 213200198 RIZKY WANTORO 90 72 75 79 78 AB
17 213200199 WANTO WIDODO 90 75 65 75 73 B
18 213200200 MUHAMMAD ILYAS 90 75 65 80 75 AB
19 213200201 CALVIN RAMADHAN ERIKA 60 60 60 65 62 C
20 213200203 RIZKI RAMADHAN 90 80 80 75 79 AB
21 213200205 ELI SAFITRI 90 78 76 78 79 AB
22 213200206 MUHLISIN 60 60 65 60 62 C
23 213200207 SUBKHI MASHADI 90 75 80 81 81 A
24 213200208 WADIDUR RAHMAN 90 78 78 81 81 A
25 213200209 MOH. HOYYAR 90 75 65 79 75 AB
26 213200210 SHELLA YUSNITA 90 82 80 82 83 A
27 213200211 ICHA PUSPITA SARI 90 90 85 82 86 A
28 213200212 FARHAN MAULANA PANGESTU 90 78 80 75 79 AB
29 213200213 KHABIBUROHMAN 90 78 65 81 76 AB
30 213200214 MUHAMMAD ASIFAQ 90 76 80 77 80 A
31 213200215 SEPTIAN ADI ALAMSYAH 60 60 60 65 62 C
32 213200216 ALBERT AYMI PRATAMA PUTRA 75 60 60 75 68 BC
33 213200217 ANDI RABIATUL ADAWIYYAH 90 80 78 78 80 A
34 213200218 ANISA TRI BANOWATI 90 80 76 81 80 A
35 213200220 INGGA ARBIANTARA ULYANIKA 90 78 75 78 79 AB
36 213200221 IQBAL ARROSYID 90 80 78 82 82 A
37 213200222 KURNIAWAN ADI SAPUTRA 90 74 65 82 76 AB
38 213200223 MUHAMAD ZAKY FAREZA 90 80 80 78 81 A
39 213200224 SAYYID UMAR AR-RAHMAH ALHAMID 90 78 80 81 82 A
40 213200226 YOKO KHOMARUDIN HABIBUROCHMAN 90 78 80 82 82 A
41 213200227 ALAN FIRDAUS 60 50 60 60 59 D

Dosen Pengampu Mata Kuliah

Andri Pramuntadi,M.Kom
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